ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Profumatore da bagno AIR WICK Active
Fresh fragranza magnolia

CK306595

Profumatore da bagno
8002910064990

AIR WICK

3265694

N

Cadauno
6

108
0.262

1134

Profumatore bagno con diffusione continua 24/7 fino a 55 giorni di durata. Infuso con oli
essenziali naturali dalla forma ed il design estremamente accattivante ino a 55 giorni di durata -
75 ml

Tipo profumatori da bagno
Profumazione magnolia
Adatto a sanitari

Marca AIR WICK




