

<b>Profumatore da bagno AIR WICK Active Fresh fragranza magnolia</b>	
	
Codice	CK306595
Descrizione	Profumatore da bagno Active Fresh
EAN	8002910064990
Marca	AIR WICK
Part number	3265694
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	108
Peso (kg)	0.262
Volume (cm <sup>3</sup> )	1134
Profumatore bagno con diffusione continua 24/7 fino a 55 giorni di durata. Infuso con oli essenziali naturali dal design estremamente accattivante. Fino a 55 giorni di durata - 75 ml	

SPECIFICHE	
Tipo	profumatori da bagno
Contenuto	75 ml
Profumazione	magnolia
Adatto a	sanitari
Marca	AIR WICK